[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 04.03.2019 № 65
п. Пелым
Об определении уполномоченного органа по созданию мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории городского округа Пелым и по ведению реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в области обращения с твердыми коммунальными отходами, руководствуясь Федеральным законом от 24.06. 1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить органом, уполномоченным по созданию мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  городского округа Пелым и по ведению реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, отдел по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству, энергетике администрации городского округа Пелым.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев